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TOPCOM hjelper deg gjennom vinteren  
Etter en lang, varm sommer står den kalde, mørke vinteren og julestria for døren. For å 
hjelpe deg gjennom høstrusket og jakten på julegaver, har TOPCOM allerede gjort klar 
en rekke flotte produkter for deg! 
 

TOPCOM D’Lite 100 - et lys i mørket! 
Høstmørket er allerede her og den kalde vinteren er snart over oss. Da er det alltid fint å ha en 
hendig lommelykt liggende. Denne lille og kompakte lykten er større enn den gir inntrykk av 
– TOPCOM D’Lite 100. D’Lite 100 er mer enn en lommelykt. Det er et allsidig verktøy som 
kommer godt med i mørket. Den har et oppladbart batteri som lades opp med induksjon 
(induksjon krever ikke kontakt mellom batteriet og strømkilden). Det er bare å sette D'Lite 
100 med basestasjon rett i stikkontakten, så lader lykten sine egne batterier.  
 
D’Lite 100 er lettbetjent som få. Lyset tennes med en gang du tar lykten ut av basestasjonen. 
Du kan også justere lysstyrken med knappene på lykten. Med sin spesielle design passer 
D'Lite til og med fint som leselampe. En smart ekstrafunksjon gjør at D'Lite slår seg på med 
en gang strømmen går. Basestasjonen reagerer på strømsvikten og hjelper deg med å finne 
veien til sikringsskapet. D'Lite er sprutsikker og alltid beredt! D’Lite 100 selges i butikk for 
181 kr. 
  

TOPCOM Twintalker 6800, Twintalker 9100 - din venn i løypa! 
De av oss som liker å tilbringe vinteren i bakken, kan holde kontakten med skikameratene 
med TOPCOM Twintalker 6800 og Twintalker 9100. Med TOPCOM Twintalker 6800 
Professional Box og Twintalker 9100 «Long Range Edition» har du en komplett pakke som 
lar deg og vennene dine snakke med hverandre i og utenfor bakkene. Twintalker 6800 og 
Twintalker 9100 er hendige og kompakte PMR-enheter (privat mobilradio) med eksepsjonelt 
god rekkevidde. Den kraftige antennen gir Twintalker 6800 en rekkevidde på opptil 6 km. 
Twintalker 9100 er laget spesielt for samtaler over lange avstander og har en rekkevidde på 
opptil 9 km. 
 
Disse Twintalker-modellene er sprutsikre og gir deg en walkietalkie med 8 ulike kanaler (38 
underkanaler) og 5 ulike ringetoner. Twintalker 9100 har vibrasjonsvarsling, så du får med 
deg alle anrop fra kompisene dine når du suser nedover bakken. Det er også bygd inn en 
nødknapp som gir deg trygghet i nødsituasjoner. I tillegg følger det med en skuldermikrofon, 
slik at du kan feste Twintalker 9100 til beltet og holde kontakten med de andre via 
høyttaleren/mikrofonen.  
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Twintalker 6800 Professional Box inneholder 2 Twintalker 6800 walkietalkier, batterier og 
ladere. Boksen inneholder også et håndfrisett og annet tilleggsutstyr. Twintalker 6800  
Professional Box får du for kun 689 kr. Twintalker 9100 kommer i en robust boks. For 807 kr 
får du to Twintalker 9100 walkietalkier. I tillegg inneholder boksen selvsagt to ladere og to 
skuldermikrofoner! 
 
 

Med TOPCOM VoIP-telefoner har du alltid vennene dine i nærheten! 
Er du glad i hjemmekos, men vil gjerne ha vennene dine i nærheten? Da har du sikkert 
oppdaget Skype for lenge siden. Skype er en internettjeneste som lar deg ringe venner over 
hele verden – gratis. Det nære samarbeidet mellom TOPCOM og Skype har resultert i en hel 
serie med Skype-klare VoIP-telefoner fra TOPCOM. 
 
Vil du ha en enkel telefon eller et trådløst håndsett med fargeskjerm og chat-funksjon? Med 
TOPCOM har du valget! Våre telefoner i Webt@lker-serien gir deg rimelige telefoner som lar 
deg prate i timevis! Vil du ha et trådløst håndsett som du både kan bruke til Skype og til den 
vanlige fasttelefonlinjen din? Da skal du velge Butler 4012! Denne «hybrid»-telefonen har en 
innebygd kontaktliste over alle vennene dine. Butler 4012 har massevis av (polyfone) 
ringetoner og fungerer i ditt eget telefonnett! Du får Butler 4012 for kun 688 kr. 
 
Vil du se hvilken telefon som passer best for deg? Ta en titt på http://skype.topcom.net. Da 
kan du vinne en av 50 gratis telefoner! 
 
 
TOPCOM har en omsetning på 472 MNOK og er en av de største europeiske aktørene på 
markedet for Voice, Data & Lifecare. TOPCOM DECT-serien rangerer blant de 6 øverste i 
markedet for trådløse DECT-telefoner i Vest-Europa. TOPCOM utvikler elegante, innovative 
og brukervennlige løsninger for prisbevisste sluttbrukere og bedrifter.  
TOPCOM International håndterer gruppens finanser og ligger i Sverige, med operativt 
hovedkontor i Belgia, nordisk hovedkontor i Danmark og salgskontorer i Norge, Sverige, 
Danmark, Belgia og Hong Kong. TOPCOM distribueres i 32 land på verdensbasis. 
 
Mer informasjon om TOPCOM finnes på www.topcom.no 
 
For videre informasjon, vennligst kontakt: 
 
Karlöf Marknadsföring AB (Nordisk PR-byrå for TOPCOM) 
For bilder, testprodukter osv., vennligst kontakt: 
Göran Karlöf – e-post: info@karlof.nu  - Tlf.: +46 8 676 01 50 
 
TOPCOM  
Martine Wienen – e-post: martine.wienen@topcom.be  - Tlf.: +32 16 39 89 20 
 
 
 


